
PORTADA

*Precios incluyen IGV

Cuenta con mayor presencia en la portada de Urbania.pe y asegura una mayor 
contactabilidad

Toma de Canal 

Medida: 1600 x 540 px

Precio por Semana: S/ 10,030

Banner Botton

Medida: 260 x 320 px

CPM: S/ 23.6

Mega Banner Premium

Medida: 980 x 220 px

CPM: S/ 47.2

Fuente: Google Analytics – Marzo 2017 

Promedio de CTR de 0.73% - 0.86%

Promedio de CTR de 0.18 %

Promedio de CTR de 0.22 %

CONTACTO PUBLICITARIO E - MAIL TELÉFONOS CENTRAL 311-6500
Adrián Córdova adrian.cordova@urbania.pe 981409772 Anexo 2615
Angélica Negrón angelica.negron@urbania.pe 981409751 Anexo 3826
Lourdes Espinoza lourdes.espinoza@urbania.pe 970132227 Anexo 2817
Yoy Vera yoy.vera@urbania.pe 977795128 Anexo 3761
Olguita López olguita.lopez@urbania.pe 933875413 Anexo 3762
Pamela Perona pamela.perona@urbania.pe 936152025 Anexo 3760
Mary Espichan maria.espichan@urbania.pe 980576131 Anexo 3720
Erick Arias erick.arias@urbania.pe 994635656 Anexo 3138
Fiorella Riva fiorella.riva@urbania.pe 993515896 Anexo 2159
Rodrigo Mazzini rmazzini@comercio.com.pe 977795047 Anexo 3411




